



## Intercamp A/S

Industrivej 11  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 66411419

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.01.2021

---

**Thorkil Peter Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30.09.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Pengestrømsopgørelse for 2019/20	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Intercamp A/S

Industrivej 11

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 66411419

Hjemsted: Lunderskov

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Vibeke Rasmussen, formand

Thorkil Peter Rasmussen

Steen Reinholdt Rasmussen

Mikkel Reinholdt Rasmussen

## Direktion

Thorkil Peter Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	19.023	15.167	14.886	14.218	14.590
Driftsresultat	8.229	2.526	2.978	2.219	2.790
Resultat af finansielle poster	(842)	(987)	(1.082)	(1.228)	(1.069)
Årets resultat	6.200	1.333	2.084	1.020	2.377
Balancesum	64.893	72.616	65.970	64.067	68.375
Investeringer i materielle aktiver	295	252	47	111	547
Egenkapital	19.100	13.880	13.527	12.423	12.603
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	37,60	9,73	16,06	8,15	8,2
Soliditetsgrad (%)	29,43	19,11	20,50	19,39	18,43

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver engrosvirksomhed indenfor campingvogne, udstyr og reservedele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 6.200 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markedsmæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket med 1,9 mio.kr. af særlige forhold i form af salg af ejendom.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i 2019/20.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en positiv udvikling for 2020/21 på niveau med 2019/20.

### **Særlige risici**

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>19.023.449</b>	<b>15.167.179</b>
Personaleomkostninger	2	(11.739.054)	(11.706.785)
Af- og nedskrivninger	3	944.905	(934.377)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.229.300</b>	<b>2.526.017</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		329.690	151.689
Andre finansielle indtægter	4	711.570	930.385
Andre finansielle omkostninger	5	(1.554.026)	(1.917.320)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.716.534</b>	<b>1.690.771</b>
Skat af årets resultat	6	(1.516.812)	(357.886)
<b>Årets resultat</b>	7	<b>6.199.722</b>	<b>1.332.885</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede licenser		317.930	552.518
<b>Immaterielle aktiver</b>	8	<b>317.930</b>	<b>552.518</b>
Grunde og bygninger		13.665.735	15.457.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		580.587	458.615
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>14.246.322</b>	<b>15.916.103</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.025.538	1.795.848
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>2.025.538</b>	<b>1.795.848</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.589.790</b>	<b>18.264.469</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		28.676.404	38.469.205
Forudbetalinger for varer		3.113.906	924.856
<b>Varebeholdninger</b>		<b>31.790.310</b>	<b>39.394.061</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.110.017	13.709.993
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	237.118
Andre tilgodehavender		9.940	20.832
Tilgodehavende skat		607	120.503
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.476
Periodeafgrænsningsposter	11	268.801	731.067
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.389.365</b>	<b>14.822.989</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.972	93.972
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>78.972</b>	<b>93.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.044.565</b>	<b>40.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.303.212</b>	<b>54.351.910</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.893.002</b>	<b>72.616.379</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.099.696	12.399.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.500.000	980.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.099.696</b>	<b>13.879.974</b>
Udskudt skat	12	1.433.805	1.423.212
Andre hensatte forpligtelser	13	515.607	490.224
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.949.412</b>	<b>1.913.436</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.416.771	4.961.785
Skyldig skat		1.434.219	339.393
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>5.850.990</b>	<b>5.301.178</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	539.400	530.904
Bankgæld		396.486	16.304.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.187.200	9.140.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.312.137	21.780.510
Anden gæld	15	5.557.681	3.765.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.992.904</b>	<b>51.521.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.843.894</b>	<b>56.822.969</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.893.002</b>	<b>72.616.379</b>
Finansielle instrumenter	17		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	20		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.399.974	980.000	13.879.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(980.000)	(980.000)
Årets resultat	0	2.699.722	3.500.000	6.199.722
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>15.099.696</b>	<b>3.500.000</b>	<b>19.099.696</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Driftsresultat		8.229.300	2.526.017
Af- og nedskrivninger		(944.905)	934.378
Andre hensatte forpligtelser		25.383	(63.256)
Ændringer i arbejdskapital	16	16.287.746	(7.697.844)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>23.597.524</b>	<b>(4.300.705)</b>
Modtagne finansielle indtægter		711.570	930.384
Betalte finansielle omkostninger		(1.539.026)	(1.859.322)
Refunderet/(betalt) skat		(291.497)	(178.485)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>22.478.571</b>	<b>(5.408.128)</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(295.177)	(252.001)
Salg af materielle aktiver		3.144.451	0
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		100.000	200.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>2.949.274</b>	<b>(52.001)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>25.427.845</b>	<b>(5.460.129)</b>
Afdrag på lån mv.		(536.518)	(917.848)
Udbetalt udbytte		(980.000)	(980.000)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(1.516.518)</b>	<b>(1.897.848)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>23.911.327</b>	<b>(7.357.977)</b>
Likvider primo		(16.169.274)	(8.753.299)
Valutakursreguleringer af likvider		(15.000)	(57.998)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>7.727.053</b>	<b>(16.169.274)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		8.044.565	40.888
Værdipapirer		78.974	93.974
Kortfristet gæld til banker		(396.486)	(16.304.136)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>7.727.053</b>	<b>(16.169.274)</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabets ledelse valgt ikke at oplyse selskabets bruttoresultat.

I bruttoresultatet indgår andre driftsindtægter, som i år indeholder modtaget lønkompensation på 507 t.kr. i forbindelse med hjemsendelse af medarbejdere som følge af COVID-19.

## 2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	9.529.024	9.555.892
Pensioner	1.718.125	1.558.465
Andre omkostninger til social sikring	205.320	217.118
Andre personaleomkostninger	286.585	375.310
	<b>11.739.054</b>	<b>11.706.785</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>25</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	234.588	234.588
Afskrivninger på materielle aktiver	696.758	699.789
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(1.876.251)	0
	<b>(944.905)</b>	<b>934.377</b>

Årets afskrivninger er positivt påvirket med 1,9 mio.kr. af særlige forhold i form af salg af ejendom.

## 4 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	340.825	429.852
Valutakursreguleringer	370.745	500.533
	<b>711.570</b>	<b>930.385</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.158.514	1.535.314
Valutakursreguleringer	395.512	382.006
	<b>1.554.026</b>	<b>1.917.320</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.506.219	391.044
Ændring af udskudt skat	10.593	(33.152)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	<b>1.516.812</b>	<b>357.886</b>

**7 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	3.500.000	980.000
Overført resultat	2.699.722	352.885
	<b>6.199.722</b>	<b>1.332.885</b>

**8 Immaterielle aktiver**

	<b>Erhvervede licenser kr.</b>
Kostpris primo	1.172.951
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.172.951</b>
Af- og nedskrivninger primo	(620.433)
Årets afskrivninger	(234.588)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(855.021)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>317.930</b>



## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	22.652.065	4.937.441
Tilgange	0	295.177
Afgange	(1.199.370)	(205.812)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.452.695</b>	<b>5.026.806</b>
Opskrivninger primo	825.455	0
Tilbageførsel ved afgange	(825.455)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.020.032)	(4.478.826)
Årets afskrivninger	(523.553)	(173.205)
Tilbageførsel ved afgange	756.625	205.812
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.786.960)</b>	<b>(4.446.219)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.665.735</b>	<b>580.587</b>

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	310.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>310.251</b>
Opskrivninger primo	1.485.597
Andel af årets resultat	329.690
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.715.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.025.538</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lunderskov Camping A/S	Lunderskov	A/S	33,3%

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører diverse forudbetalte omkostninger.

**12 Udskudt skat**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	69.945	121.554
Materielle aktiver	1.378.266	1.317.186
Forpligtelser	(14.406)	(15.528)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.433.805</b>	<b>1.423.212</b>

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.423.212	1.456.364
Indregnet i resultatopgørelsen	10.593	(33.152)
<b>Ultimo</b>	<b>1.433.805</b>	<b>1.423.212</b>

**13 Andre hensatte forpligtelser**

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på vogne.

**14 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	539.400	530.904	4.416.771	2.259.171
Skyldig skat	0	0	1.434.219	0
	<b>539.400</b>	<b>530.904</b>	<b>5.850.990</b>	<b>2.259.171</b>

**15 Anden gæld**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	2.227.051	1.519.620
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	966.844	21.317
Feriepengeforpligtelser	1.325.614	1.420.896
Anden gæld i øvrigt	1.038.172	803.950
	<b>5.557.681</b>	<b>3.765.783</b>

## 16 Ændring i arbejdskapital

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring i varebeholdninger	7.603.751	(6.645.278)
Ændring i tilgodehavender	6.313.728	(817.248)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.370.267	(235.318)
	<b>16.287.746</b>	<b>(7.697.844)</b>

## 17 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter vedrørende USD for i alt 6.278 t.kr. Kontrakterne udløber alle inden for 8 måneder efter balancedagen. I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på i alt ca. 82 t.kr. Værdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen i regnskabsposten finansielle indtægter samt finansielle omkostninger fordelt på de enkelte terminkontraktens værdiregulering.

## 18 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>682.140</b>	<b>995.371</b>

## 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld til Realkredit Danmark A/S er sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 8.018.000 kr.  
Restgælden på lånet er 4.956.171 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende har Danske Bank A/S ejerpantebrev i Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er 4.000.000 kr.

Med respekt for de ovenstående forhold er mellemværende til Sydbank A/S sikret ved pant i ejendommene på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov. Den pantsatte værdi er henholdsvis 550.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.665.735 kr.

## 20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
